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POTENCIA MAX. (kva)

TENSION (v)

FRECUENCIA (Hz)
FACTOR DE POTENCIA
REGULACION TENSION
TIPO DE ARRANQUE
MOTOR NAFTA
POTENCIA (Hp)

CILINDROS

CILINDRADA c.c
CAPACIDAD DE ACEITE (Lts)
CAPACIDAD DE TANQUE (Lts)
CONSUMO (Lts/h)
AUTONOMIA (Hs)

NIVEL SONORIDAD (d& A 7 mts)
DIMENSIONES (L*A*H mm)

PESO ( kg)

BATERIA Y RUEDAS

10.5
380/220
50
0.8
AVR
Electrico
KG690- OHV
20
2
688
1.3
25

4,18
2.9
7
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